

	
	





	



	



		

	
		
		PCTuning.cz
	

		


	
		


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

		
		
		


	

		Fórum

		
			
		
	
		

		
			
			
				


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

					


	

		Fórum

		
			
		
	
				

			

		

	






	
		


	
		
			

  
  
  
  
  

		


	


	
		
			


		
			
				
					
						
					

					
						
					
				

				
					
				

				
					
				


				
					Přihlásit se
				
		

	



		
		
			
				

			

		






	
		


	
		
			
		

		Novinky

	


	
		
			
		

		Hardware

	


	
		
			

  
  
  
  
  
  

		

		Alza.cz

	


	
		
			
		

		Software

	

			
				
					
				
				Další
				
					

		
			
				



				PCTuning na Facebooku
			


		

		
			
				
				PCTuning na Instagramu
			


		

		

		
			
				
			

			
				Fórum
			


		

		
			
				
			

			
				Zábava
			


		

		
			
				
			

			
				Hry
			


		

		
			
				
			

			
				Návody
			


		
					
				
			
		

			

	


		
			
				Máte rádi počítače a hardware jako my? Přidejte se k našemu týmu externích redaktorů! 👨💻
				
					Více informací
					
				

			
		






	
		
			
				

	
		
	


	
		
	

	
	

	
		
			
		

		
		
			Podívej se na mapu webu

			
				Pomůže ti zorientovat se a možná najdeš obsah, který hledáš...

			

		

		
			Zobrazit mapu
		

	

		Můžeš si přečíst nové články...




	
			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Qualcomm uvede nové procesory, jsou eso v rukávu?
		


		
			Qualcomm oficiálně potvrdil plánovaný event, na kterém patrně představí nové procesory Snapdragon 7+ Gen 3 a Snapdragon 8s…

		


		
			
					
						
						
									David Švrček

						
					



				
					
					dnes 09:32
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Článek
			


		


		
			Nobara Linux: Jaká je upravená Fedora pro začátečníky
		


		
			Dnes se podíváme na distribuci, která si jako základ bere známou distribuci Fedora. Nobara Linux si klade za cíl nabídnout…

		


		
			
					
						
						
									Tomáš Němec

						
					



				
					
					včera 20:00
				

			

			
			
			
				
				5
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Intel dodal za poslední rok šestkrát víc procesorů než AMD
		


		
			Modří stále dominují PC trhu a chrlí procesory jako opilec politická moudra. Tým červených je značně pozadu, o jablkářích…

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					včera 19:00
				

			

			
			
			
				
				11
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Speedometer 3.0 vytvořili čtyři největší vývojáři webových prohlížečů
		


		
			Microsoft, Google, Apple a Mozilla se spojili, aby vyvinuli třetí generaci nástroje pro měření rychlosti a výkonnosti svých…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					včera 18:55
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Rychlý a všestranný, disk Samsung 990 EVO s podporou dvou generací rozhraní 
		


		
			Vysoký výkon, nízká spotřeba a unikátní kompatibilita. Nový SSD disk 990 EVO od Samsungu je poctivý dříč stvořený pro…

		


		
			
					
						
						Komerční sdělení
					



				
					
					včera 09:00
				

			

			
			
			
				
				7
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Čeká nás zdražení polovodičů? Cena elektřiny na Tchaj-Wanu poroste
		


		
			Tchajwanská energetická společnost plánuje v dubnu zdražení cen energií, a to až o 30%. Toto zdražení se tak silně dotkne…

		


		
			
					
						
						
									David Švrček

						
					



				
					
					včera 08:51
				

			

			
			
			
				
				6
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Samsung Galaxy Book4 Edge s Qualcomm procesorem se cenově blíží MacBooku Pro
		


		
			Nový ARM procesor od Qualcommu podle benchmarku předběhl Apple M1 a M2, a je tak připraven otřást trhem s Windows notebooky.…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					11. 3. 2024 16:10
				

			

			
			
			
				
				4
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		
	




		

	
	
		

			
				Recenze
			


		


		
			Recenze Trust Voxx: vertikální myš pohledem hráče
		


		
			Možná se vám to taky stává: napadne vás primitivní řešení zapeklitého problému, se kterým se lidstvo už dlouho potýká. Pro…

		


		
			
					
						
						
									Michal Maňák

						
					



				
					
					11. 3. 2024 13:00
				

			

			
			
			
				
				17
			
		

	



			

	




				

			
		


		
			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			


			


Novinky



		

			
				
					Qualcomm uvede nové procesory, jsou eso v rukávu?
				
					
						dnes 09:32
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					Intel dodal za poslední rok šestkrát víc procesorů než AMD
				
					
						včera 19:00
						
							 11
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					Speedometer 3.0 vytvořili čtyři největší vývojáři webových prohlížečů
				
					
						včera 18:55
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					Rychlý a všestranný, disk Samsung 990 EVO s podporou dvou generací rozhraní 
				
					
						včera 09:00
						
							 7
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		
		

			
				
					Čeká nás zdražení polovodičů? Cena elektřiny na Tchaj-Wanu poroste
				
					
						včera 08:51
						
							 6
						
					
			


			
				


	
			
			

		
	




				

			

		





	
		Další novinky
	



		
			


			



	Kolik hodin týdně hrajete hry na PC?

		
			Méně než sedm hodin (míň než hodinu denně)
		
		
			7–14 hodin (zhruba dvě hodiny denně)
		
		
			23–30 hodin (kolem čtyř hodin denně, celý víkend)
		
		
			15–22 hodin (asi tři hoďky denně, jeden den o víkendu)
		
		
			31–38 hodin (asi pět za den)
		
		
			39–53 hodin (tak 6–8 hodin denně)
		
		
			69–90 hodin (denně od rána do večera)
		
		
			54–68 hodin (denně půlku dne)
		
		
			víc než 90 hodin (už se ani nevyspím, potřebuji pomoc!)
		




		
			


			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			






		






		


			



Nejnovější podcasty


		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #020 - co nám přinesl rok 2023 a kdy nahradí ARM letité x86?
				
					
						22. 12. 2023 18:27
						
							 4
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #019 - vylepšený Raptor Lake Refresh, grafiky Intel ARC a trocha toho AI
				
					
						29. 10. 2023 10:05
						
							 
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #018 - nové Radeony, nové hodinky i telefony Apple a nová aféra okolo Unity
				
					
						22. 9. 2023 18:56
						
							 2
						
					
			

		




	
		Další podcasty
	


		
			


			


Nejčtenější obsah



		
				
						
				
			
				Test skříně Fractal Design North XL: skandinávský styl pro vaše PC
			

		
		
				
						
				
			
				Unreal Engine 5 znovu ukazuje, že je víc a víc reálný
			

		
		
				
						
				
			
				Jaký je Asus ROG Zephyrus G16 pro rok 2024
			

		
		
				
						
				
			
				Revoluce v ukládání dat? To má být nová technologie od Huawei
			

		
		
				
						
				
			
				Recenze Asus ROG Phone 8 Pro: posedmé a stále poprvé
			

		
		
				
						
				
			
				Grafické karty Nvidia GTX končí, po levnějších kartách se poohlédněte jinde
			

		
		
				
						
				
			
				Recenze Trust Voxx: vertikální myš pohledem hráče
			

		




		
			


			



			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			
		
			
		
			
	
			

		

		


	




	
		
			
					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	



					

			

		
	


		


	

	
			
				



		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Sea of Thieves je nejvíce předobjednávanou hrou na PlayStationu, překonává Elden Ring
				

				
					EA přidává staré klasiky na Steam. Devět kultovních titulů si nyní zahrajete i bez EA aplikace
				

				
					Remake Silent Hill 2 dostal rating v Koreji, možná vyjde brzy
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					TopSpin 2K25 dorazí v dubnu. Podávat se bude v češtině
				

				
					Série Polda se dočká osmého dílu. Chystá se velké loučení s Pankrácem
				

				
					Další únik. Podívejte se na ukázku z multiplayerové akce Spider-Man: The Great Web
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Killer Klowns from Outer Space: The Game je nový multiplayer horor podle stejnojmenného filmu
				

				
					Cyberpunk 2077 dostane konkurenta. Byla oznámena hra Nobody Wants to Die
				

				
					Vedoucí vývojář hry Star Wars Jedi: Survivor opouští studio a zakládá nové
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Příští patch přinese nerfy Smoldera a Briar, úpravy Galia a další změny
				

				
					Solidní start Humanoida a Carzzyho v LEC, výhru berou i Jackies s Patrikem
				

				
					Wild Rift prodával dražší skiny, nyní hráčům vrací peníze
				

		


		
			
				
						
				
			

				
						
							
								
							

						
					Snímky obrazovky tanku Vz. 58 Koncept 
				

				
					Úpravy na mapách Pass a Mannerheimova Linie
				

				
					Vz. 58 Koncept - prémiový TT
				

		



				

				

					


	

		Redakce PCTuning.cz

	


	

		Inzerce

	


	

		Pravidla užívání

	


	

		Zásady ochrany

	


	

		Cookies

	


	

		Jak vypnout AdBlock

	
					
				
				
					© 2002-2024
					PCTuning.cz & Grunex. Všechna práva vyhrazena. Publikace: ISSN 1214-0201.
					Verze aplikace 1.3.53.10



	
		
			
		

		Mapa webu

	


	
		
			
		

		RSS

	


	

		 Využíváme grafické podklady z Depositphotos.com

	
				
			



	
		
			
				
					

				

				
					
						
						

					

				

				

				

				

				
			

		

	






	












		



	


